
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14.12.2020                                     пос. Сатинка                                                № 640       

 

О внесении изменений в список коллегии администрации района, 

утвержденный постановлением администрации района  от 16.02.2010 № 87  

«Об утверждении  Положения о коллегии администрации района» (в редакции 

от 19.12.2017) 

 

 В связи с кадровыми изменениями, Администрация района постановляет: 

 Внести в список коллегии администрации района, утвержденный 

постановлением администрации района от 16.02.2010 № 87 «Об утверждении 

Положения о коллегии администрации района» (в редакции от 19.12.2017) 

следующие изменения: 

 Вывести из списка коллегии администрации района Кокореву Оксану 

Владимировну. 

Ввести в список коллегии администрации района Симакову Ларису 

Вячеславовну – начальника Финансового отдела администрации района, 

членом коллегии. 

 

 

 

Глава района                                                                                       Н.Н. Евдокимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


